АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________2019 г.				                                                                    № ______

						                                                                                 Экз №___
г. Димитровград

О создании рабочей группы по выявлению несанкционированных врезок в системы водоснабжения населенных пунктов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:
1.	Создать рабочую группу по выявлению несанкционированных врезок в системы водоснабжения населенных пунктов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
2.	Утвердить состав рабочей группы по выявлению несанкционированных врезок в системы водоснабжения населенных пунктов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области согласно приложению.
3.	Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской	области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Со  дня вступления в силу настоящего постановления  признать утратившим силу постановление от 28.06.2018 № 521 «О создании рабочей группы по выявлению несанкционированных врезок в системы водоснабжения населенных пунктов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
5.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Сенюту М.Р.

И.о. Главы администрации		                                                 С.Д.Катиркина
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области

от ______________№ ________

Состав рабочей группы по выявлению несанкционированных врезок в системы водоснабжения населенных пунктов на территории муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

- Руководитель рабочей группы: Сенюта М.Р. - Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район»;
- Заместитель руководителя рабочей группы: Чистов А.В. - Директор МКУ «УЖКХ Мелекесского района»;

Члены рабочей группы:
- Эврюков Д.В. - Начальник отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Мелекесский район».
- Кононенко И.А. - Начальник отдела ТЭР и ЖКХ МКУ «УЖКХ Мелекесского района»;
- Карасев Н.А. - Начальник отдела полиции (по обслуживанию Мелекесского района) МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию);
- Оряшин В.П. - Глава администрации муниципального образования «Мулловское городское поселение» (по согласованию);
- Жильцов	М.М.	-	Глава	администрации	 муниципального	образования
«Новомайнское городское поселение» (по согласованию);
- Горбунов	Н.Ф.	- Глава	администрации	муниципального	образования
«Рязановское сельское поселение» (по согласованию);
- Бартнов Е.Ю. - Глава администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» (по согласованию);
- Садков Е. Ю.	- Глава	администрации	муниципального	образования
«Новоселкинское сельское поселение» (по согласованию);
- Костин Н.В. - Глава администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» (по согласованию);
- Сутягин В.А. - Глава администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» (по согласованию);
- Богатова	Л.Г.	-	Глава	администрации	муниципального	образования
«Лебяжинское сельское поселение» (по согласованию);
- Мирзазанов Ф.Р. - Генеральный директор ООО «Ресурс ЖКХ» (по согласованию);
- Аушев Р.В. – Генеральный директор ООО «АКВА ПЛЮС» » (по согласованию);
- Федоров А.Г. - Директор ООО «РК-Центр» (по согласованию);
- Гасич Л.Н. - Директор ООО «УК ЖКК Мулловка» » (по согласованию).

___________

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

«ÌÅËÅÊÅÑÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ» ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

_________________2019 ã.

¹ ______

Ýêç ¹___

ã. Äèìèòðîâãðàä

Î ñîçäàíèè ðàáî÷åé ãðóïïû ïî âûÿâëåíèþ íåñàíêöèîíèðîâàííûõ âðåçîê â

ñèñòåìû âîäîñíàáæåíèÿ íàñåëåííûõ ïóíêòîâ íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî î

áðàçîâàíèÿ «Ìåëåêåññêèé ðàéîí» Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

Ô

Ç

«Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

å

ò:

1.

Ñîçäàòü ðàáî÷óþ ãðóïïó ïî

âûÿâëåíèþ íåñàíêöèîíèðîâàííûõ

âðåçîê â ñèñòåìû âîäîñíàáæåíèÿ íàñåëåííûõ ïóíêòîâ íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ìåëåêåññêèé ðàéîí» Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè.

2.

Óòâåðäèòü ñîñòàâ ðàáî÷åé ãðóïïû ïî âûÿâëåíèþ

íåñàíêöèîíèðîâàííûõ âðåçîê â ñèñòåìû âîäîñíàáæ

åíèÿ íàñåëåííûõ ïóíêòîâ íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ìåëåêåññêèé ðàéîí» Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

ñîãëàñíî ï

ðèëîæåíè

þ

.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü

ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ â ñðåäñòâàõ ìàññîâîé èíôîðìàöèè

è

ïîäëåæèò ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ìåëåêåññêèé ðàéîí» Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè Èíòåðíåò.

4.

Ñî  äíÿ âñòóïëåíèÿ â ñèëó íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ  ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì ñèëó

ïîñòàíîâëåíèå îò

28

.06.20

18

¹

521

«Î ñîçäàíèè ðàáî÷åé

ãðóïïû ïî âûÿâëåíèþ íåñàíêöèîíèðîâàííûõ âðåçîê â ñèñòåìû âîäîñíàáæåíèÿ

íàñåëåííûõ ïóíêòîâ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ìåëåêåññêèé ðàéîí» Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

5

.

Êîíòðîëü èñïîëíåíè

ÿ

íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ìåëåêåññêèé ðàéîí» Ñåíþòó Ì.Ð.

È.î.

Ãëàâ

û

àäìèíèñòðàöèè

Ñ.

Ä

.

Êàòèðêèíà